
2. ročník jarní konference pro zřizovatele škol

11. 5. 2023 / Hotel DUO Praha

V E J D O U  S E ?  

JA K  P LÁN OVAT  K A PAC I T Y  ŠK O L

Vážení zřizovatelé škol a profesionálové ve vzdělávání, 

CO SE NA KONFERENCI DOZVÍTE?

PROGRAM KONFERENCE

REZERVOVAT VSTUPENKU

Na setkání s Vámi se těší 

Tomáš Drozd / projektový manažer 

tomas.drozd@eduin.cz, 775 593 966 

Jaký bude další vývoj populace?  Jak jsou na tom kapacity škol 

v různých částech republiky, 

v krajích a jednotlivých ORP? 

Odráží se aktuální stav na 

kvalitě výuky? 

Jak v předstihu plánovat 

školské kapacity? 

Jak financovat navyšování 
kapacit škol? 

Díky účasti zajímavých hostů získáte pohled samospráv i exekutivy a budete 

moci vzájemně sdílet zkušenosti a příklady a dobré praxe.

Rezervací vstupenky souhlasíte s podmínkami bezplatné účasti na konferenci.

Rezervací vstupenky na konferenci získáváte: 

Účast na celodenním programu konference. 

Možnost setkání s odborníky a ostatními zřizovateli, příležitost 

sdílet zkušenosti. 

Veškerý konferenční ser�s včetně občerstvení a oběda.

Potřebujete odbornou podporu? Staňte se součástí společenství obcí 

a měst, která �dí vzdělávání jako klíčový prvek rozvoje svěřeného území. 

Získáte propojení s experty, přístup na konference a vzdělávací akce, 

tipy k pedagogickému vedení škol a mnoho užitečných rad a kontaktů. 

Členství je bezplatné. Jedinou podmínkou je souhlas 

s Chartou Klubu zřizovatelů.

Konferenci Lepší škola pořádá EDUin, o. p. s.

Pořádá

Hlavní partner konference

Partner konference

Mediální partneři konference

rádi bychom Vás pozvali na jarní konferenci Lepší škola, kterou pořádá EDUin o. p. s.  

v rámci Klubu zřizovatelů. Letošní jarní ročník se zaměří na problematiku nedostatečných 

kapacit škol. 

Poslední dobou se mnohé školy naplnily po okraj, hlásí se na ně další žáci a samosprávy jen 

těžce hledají schůdná řešení. Nadcházející konference nabízí jedinečnou příležitost se  

v problematice zorientovat a zjistit, jaké máte jako zřizovatelé možnosti. 

Díky podpoře programu Active Citizen Fund a dalších partnerů je při dodržení podmínek

vstup na konferenci bezplatný. Kapacita je ale omezená, proto v případě zájmu s rezervací 
vstupenky příliš neotálejte.

https://lepsiskola.eduin.cz
https://app.smartemailing.cz/public/web-forms-v2/display-form/260675-684p5ptvqx2wxw7lglp1qeh9qe41cpyozlqvuz88clwapdydqkf5w0fmnf4ln5tq1swzpgebu5kpegomdn2o1cuxgidpwx4q949e
https://drive.google.com/file/d/1BkkMimRANOA5ULCzWZkJX5buHT7twKzN/view?usp=sharing
https://www.eduin.cz/klub-zrizovatelu/
https://www.activecitizensfund.cz/
https://drive.google.com/file/d/1BkkMimRANOA5ULCzWZkJX5buHT7twKzN/view?usp=sharing
https://www.facebook.com/eduin.cz/?locale=cs_CZ
https://www.youtube.com/c/eduin
https://www.instagram.com/eduin.cz/
https://mobile.twitter.com/Eduinops



